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TERGA
1

QUARTA
2

QUINTA
3

SEXTA
4

5

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO
ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO ACADEMICO
MEDICINA

CALOUROS E SEMANA SEMANA

VETERNANOS PEDAGOGICA PEDAGOGICA

INICIO DDAS AULAS DOCENTES DOCENTES

DEMAIS CURSOS

INiCIO DAS AULAS
ABERTURA DAS
INSCRICOES - PROGRAMA
DE MONITORIA

29

30

31
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SEGUNDA TERGR  QUARTA QUINTR  SENTA  SABADO DOMINGO
1 2 3

FIM DAS INSCRICOES -
PROGRAMA DE

MONITORIA
e RO ULAS AVALIACAO AVALIACAO AVALIACAO AVALIACAO -
. ACOLHIDA DOS PROGRAMA  |PROGRAMA  |PROGRAMA PROGRAMA DE
CALOUROS DE MONITORIA |DE MONITORIA |DE MONITORIA | MONITORIA

11 12 13 14 =22, 15 16 17

DAS HORAS
COMPLEMENTARES

DIVULGACAO DOS
RESULTADOS DE MONITORIA

recavento ] & 19 20 271 |osnrmn. 22 23 24

DEMAIS CURSOS PEDIDOS DE
INIiCIO DAS TRANSFERENCIA
ATIVIDADES DE EXTERNA E SEGUNDA

MONITORIA GRADUACAO
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SEGUNDA  TERGA

1

DATA FINAL - MATRICULA,

REMATRICULA E

2

AJUSTES DE GRADE

QUARTR  QUINTA

3

4

SEXTA

5

6

FERIADO

7

INDEPENDENCIA

DO BRASIL

9

CAFE COM
A REITORIA

CONECTA

CARREIRAS - FEIRA DE
OPORTUNIDADES

11

12

13

14

15

INICIO NPS

16

DE ESTAGIO

18

19

20

2

22

SEMANA DE PROVAS

23

SEMANA DE PROVAS

24

SEMANA DE PROVAS

25

SEMANA DE PROVAS

20

SEMANA DE PROVAS

27

SEMANA DE PROVAS
1° MODULO

28

1° MODULO 1 MODULO 1 MODULO 1 MODULO 1 MODULO (DISCIPLINAS PRESENCIAIS)
SEGUNDA SEGUNDA
CHAMADA CHAMADA
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SEGUNDA  TERGA

QUARTR  QUINTA

1

SEGUNDA CHAMADA
JORNADA VOCACIONAL

2

SEGUNDA CHAMADA
JORNADA VOCACIONAL

2025

SEXTA
3

SEGUNDA CHAMADA

JORNADA VOCACIONAL

2025

SABADO
4

22 CHAMADA PROVA
1° MODULO

DOMINGO
5

2025

9

10

11

PROVA FINAL 1° MODULO
INiCIO MODULO 2

12

FERIADO
NOSSA SENHORA
DE APARECIDA

DIA DOS 1 3

PROFESSORES
(RECESSO
ACADEMICO)

14

15

16

17

18

19

20 2

AVALIACAO CPA

22

CONSEPE - REUNIAO

23

24

25

26

27 28

ORDINARIA

CONSUP - REUNIAO
ORDINARIA

30

31
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TERGA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

1

2

FERIADO
FINADOS
SIMULADO
INSTITUCIONAL
10 11 12 13 14 |eenmoo 15 16
ENCERRAMENTO DO DIA DA
PERIODO DE ENTREGA PROCLAMACAO DA
DAS ATIVIDADES .
COMPLEMENTARES PARA REPUBLICANO
ALUNOS REGULARES BRASIL
FERIADO
CONSCIENCIA
NEGRA
FERIADO
SEMANA DE PROVAS | SEMANA DE PROVAS | SEMANA DE PROVAS | SEMANA DE PROVAS e DE PROVAS DIADO
2° BIMESTRE 2° BIMESTRE 2° BIMESTRE 2° BIMESTRE (DIscIPLINAS PRESENCIAIS) | EVANGELICO
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AAAAAAAAAAAAAA

TERGA
2

QUARTA
3

QUINTA
4

SEXTA
5

6

v

sssssssss PROVA DE PROVA DE PROVA DE PROVA DE

22 CHAMADA |22 CHAMADA |22 CHAMADA |22 CHAMADA
PROVA DE PROVA DE R A TO

2a CHAMADA 2a CHAMADA ACADEMICO PROVAS FINAIS | PROVAS FINAIS

15

DATA FINAL PARA
LANCAMENTO DE
NOTAS, FREQUENCIA
E DIARIO 2°
BIMESTRE

16

17

18

19

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FIM DAS FERIAS
COLETIVAS
EM 04/01
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